
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ 
БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /3  2020 № У
т. Бобров

О проведении публичных слушаний 
по проекту планировки территории жилого 
квартала «Речной» в границах ул.Речная, 
ул.Труда, ул.Пионерская в г. Боброве 
Бобровского муниципального района 
Воронежской области

Рассмотрев проект планировки территории жилого квартала «Речной» в 
границах ул.Речная, ул.Труда, ул.Пионерская в г. Боброве Бобровского 
муниципального района Воронежской области, в соответствии со статьями 45 и 46 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Российской 
Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город 
Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области, Положением о 
публичных слушаниях в городском поселении город Бобров, администрация 
городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района 
Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Принять разработанный ООО "ПТМ" проект планировки территории 

жилого квартала «Речной» в границах ул.Речная, ул.Труда, ул.Пионерская в г. 

Боброве Бобровского муниципального района Воронежской области.

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки 

территории жилого квартала «Речной» в границах ул.Речная, ул.Труда, 

ул.Пионерская в г. Боброве Бобровского муниципального района Воронежской 

области на 17 февраля 2020 года в 10 часов 00 минут.

3. Местом проведения публичных слушаний определить зал администрации 

городского поселения город Бобров, расположенном по адресу: г.Бобров, 

ул.им.Кирова, 67;

4. Организацию и проведение публичных слушаний поручить комиссии по



подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского поселения 

город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области.

5. Место нахождения комиссии по подготовке проекта Правил 

землепользования и застройки городского поселения город Бобров: г. Бобров, ул. 

им.Кирова, 67, каб.7 (здание администрации городского поселения город Бобров), 

тел.4-18-62, приемные часы: в рабочие дни с 9-00 до 16-00.

6. Порядок регистрации выступающих на публичных слушаниях и подачи 

заявлений и предложений по проекту планировки территории жилого квартала 

«Речной» в границах ул.Речная, ул.Труда, ул.Пионерская в г. Боброве Бобровского 

муниципального района Воронежской области:

6.1. Регистрация жителей городского поселения город Бобров, желающих 

выступить на публичных слушаниях, проводится по месту нахождения комиссии по 

подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского поселения 

город Бобров и прекращается за три рабочих дня до проведения публичных 

слушаний.

6.2. Замечания и предложения по проекту планировки территории жилого 

квартала «Речной» в границах ул.Речная, ул.Труда, ул.Пионерская в г. Боброве 

Бобровского муниципального района Воронежской области для включения их в 

протокол публичных слушаний, принимаются комиссией по 12 февраля 2020 г. 

включительно.

7. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки 

городского поселения город Бобров:

7.1. Организовать проведение публичных слушаний и разместить 

демонстрационные материалы по проекту планировки территории жилого квартала 

«Речной» в границах ул.Речная, ул.Труда, ул.Пионерская в г. Боброве Бобровского 

муниципального района Воронежской области в здании администрации городского 

поселения город Бобров по адресу: Воронежская область, Бобровский район, 

Бобров, ул. им.Кирова, 67 и на официальном сайте администрации городского 

поселения город Бобров www.bobrovcity.ru;

7.2. Подготовить, опубликовать в районной газете «Звезда» и передать в 

администрацию городского поселения город Бобров заключение о результатах 

публичных слушаний.

http://www.bobrovcity.ru


8. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Звезда».

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.И. Брызгалин


